
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  

Министерство на земеделието и храните  

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 
 

 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962,  

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

                                                             

     З А П О В Е Д 

                                                         №  РД-04-217-41/18.12.2023 г. 

                                                                   гр.Ловеч  

 

 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и 
ливади в землището на с.Сопот ЕКАТТЕ 68076, община Угърчин, област Ловеч, сключено 
между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, за 2024 година. 
II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и имоти по 

чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

Ползвател 
Масив за 
ползване 

№ 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ 

Номер на 
имот по 

КВС 
Площ дка 

Средна 
рентна 

вноска в 
лева 

Дължима 
сума в 
лева 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 1 264.2 4,741 18,00 85,34 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 10 101.17 13,611 17,00 231,39 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 11 272.60 2,099 18,00 37,78 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 11 272.61 2,498 18,00 44,96 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 12 272.42 3,419 18,00 61,54 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 13 272.91 2,001 18,00 36,02 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 13 272.92 2,000 18,00 36,00 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 14 272.67 0,500 18,00 9,00 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 14 272.68 0,624 18,00 11,23 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 15 272.89 6,041 18,00 108,74 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 16 272.115 1,273 18,00 22,91 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 16 272.116 1,241 18,00 22,34 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 16 272.117 0,630 18,00 11,34 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 17 272.102 1,645 18,00 29,61 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 18 272.95 1,251 18,00 22,52 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 19 272.50 2,730 18,00 49,14 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 2 102.2 5,067 17,00 86,14 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 2 102.8 1,598 17,00 27,17 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 2 102.10 5,455 17,00 92,74 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 2 102.11 1,984 17,00 33,73 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 2 102.13 14,663 17,00 249,27 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 2 102.15 3,971 17,00 67,51 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 2 102.17 1,324 17,00 22,51 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 2 102.19 1,008 17,00 17,14 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 2 102.20 7,412 17,00 126,00 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 2 102.24 2,591 17,00 44,05 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 2 102.46 3,360 17,00 57,12 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 2 102.49 0,455 17,00 7,74 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 20 272.36 1,807 18,00 32,53 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 20 272.58 0,236 18,00 4,25 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 21 272.11 1,489 18,00 26,80 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 21 272.12 1,592 18,00 28,66 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 22 272.11 0,296 18,00 5,33 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 22 272.12 0,141 18,00 2,54 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 22 272.17 2,429 18,00 43,72 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 22 272.22 4,851 18,00 87,32 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 23 272.21 2,401 18,00 43,22 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 24 272.19 2,399 18,00 43,18 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 25 262.2 4,522 17,00 76,87 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 26 275.18 4,415 17,00 75,06 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 27 275.13 2,093 17,00 35,58 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 27 275.14 2,073 17,00 35,24 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 27 275.15 2,000 17,00 34,00 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 27 275.16 2,699 17,00 45,88 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 3 101.3 1,070 17,00 18,19 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 3 101.4 13,319 17,00 226,42 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 3 101.6 7,837 17,00 133,23 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 3 101.9 0,410 17,00 6,97 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 3 101.11 1,500 17,00 25,50 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 3 101.12 0,872 17,00 14,82 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 3 101.14 4,042 17,00 68,71 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 3 101.16 21,712 17,00 369,10 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 3 101.41 6,905 17,00 117,38 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 4 102.54 4,612 17,00 78,40 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 5 272.15 2,999 18,00 53,98 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 5 272.70 1,527 18,00 27,49 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 5 272.71 0,901 18,00 16,22 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 5 272.72 0,803 18,00 14,45 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 5 272.73 1,898 18,00 34,16 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 5 272.74 0,599 18,00 10,78 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 5 272.75 1,801 18,00 32,42 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 6 272.56 1,997 18,00 35,95 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 6 272.57 3,418 18,00 61,52 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 6 272.58 1,827 18,00 32,89 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 7 272.107 3,437 18,00 61,87 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 8 261.14 2,083 17,00 35,41 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 8 261.16 1,971 17,00 33,51 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 9 262.6 4,462 18,00 80,32 

БИОСЛАВ ФЕРМ ЕООД 9 262.7 5,361 18,00 96,50 

Общо за производителя     227,998   3957,35 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди 

средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен 

срок от публикуване на настоящата заповед.  

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за 

ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 

37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция 

"Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно 

рентно плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите 

превеждат сумите по сметка на съответната областна дирекция "Земеделие".  
V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед 
да се обяви в кметството на с. Сопот и в сградата на Общинска служба по земеделие 
гр.Угърчин и да се публикува на интернет страниците на съответната община и Областна 
дирекция „Земеделие” Ловеч. 
Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие Угърчин. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 ДИЯНА РУСКОВА  /П/ 

Директор на ОД”Земеделие” Ловеч 

 


